Centro Cultural TCU, localizado no Setor de Clubes Esportivos Sul – SCES, Trecho 3, 

Lote 3, Centro Cultural, 1º Subsolo, Brasília/DF, CEP 70.200-003, nos dias 23 e 24 de 

fevereiro de 2026”, em favor da empresa: HADDAD & OLIVEIRA TURISMO E 

VIAGENS LTDA, CNPJ nº 01.523.189/0001-60, totalizando a sua proposta no valor 

de: R$ 9.020,20 (nove mil, vinte reais e vinte centavos). Maiores informações constam 

nos autos do referido processo armazenado nas dependências da Prefeitura Municipal 

de Rio Claro – RJ. Determino a sua publicação para que se adquira a necessária 

eficácia. 

REPUBLICAÇÃO POR ERRO MATERIAL

[...]

OLIVEIRA TURISMO E VIAGENS LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.523.189/0001-60. 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE RIO CLARO  
Secretaria Municipal de Educação 
Fundo Municipal de Educação 

2 
Av. João Batista Portugal n.º 223 – Centro – CEP 27.460-000 – CNPJ 53.195.768/0001-24 

Onde se lê: R$ 9.020,20 (nove mil, vinte reais e vinte centavos); 

Leia-se: R$ 9.284,20 (nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos). 

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no referido ato. 

A presente republicação possui efeitos retroativos a 19/02/2026. 

Rio Claro-RJ, 24 de fevereiro de 2026 

Thais Isabelle de Carvalho